UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

De virginibus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

Sermones communes

etatu de morte. Propterea bñ horat paul⁹
ad Gal. vj. dicens. Dum tēpus habemus
operemur bonū. Et dñs in verbis ppositis.
Videte. i. puidete vobis diligenter: vigila
te in bonis operib; et orate. Nescitis enim
quā tēps sit. tēps in quā miserabil' pūctōis.

Secundo illud est tēpus rigoroſe et
terribil' examinatiois. Tūc em̄ dī
vnicuiq; illd Lu. xvj. Redde rati
one villicatiois tue. tam em̄ nō poteris vil
licare. Er̄ aut̄ tūc rō reddēda generalit'
et generalis examinatio fiet de tribus.

Primo de donis concessis

Secundo de malis commissis

Tertio de bonis omissis

Vide in tractatu de iudicio sexta cōsidera
tione p̄cipali. Bene ergo horat nos sal
uator dicens. Videte q; de oib; rōez estis
reddituri. Vigilate p̄ pparatōe reddēde
ratiois. et orate p̄ impetrāda gratia iudicis
Nescitis em̄ quādo tēpus sit. i. quādo vene
rit tēpus illud in quo necessario vos opor
tebit rationē reddere coram summo iudice

Et ad hoc p̄ponit nobis dñs exemplum.
Sicut homo qui p̄gre p̄fectus reliq; do
mum suā. et dedit seruis suis potestātē cu
iusq; opis et sanctori p̄cepit vt vigilet. Be
da. Homo qui p̄gre p̄fect' reliq; domū
christus est. qui ad patē post resurrectōem
victor ascendens ecclesiā corporaliter reli
quit: quam tamē nunq; diuine p̄sentie p̄e
sidio deseruit. Grego. in homel. Dedit au
tem seruis suis potestātē cuiusq; opis: q; si
delib; suis concessā spūssancti gratia facul
tatē tribuit bonis operibus seruiēdi. San
ctori autē ecclesie rectori p̄cepit vt vigilet
Nec solū rectores ecclesie sed et om̄es vigi
lare p̄p̄mur ianuas cordiū custodientes:

ne antiq; hostis mala suggestio subiret:
ne dñs nos dormientes inuepat. Unde ex
hac similitudine concludens sic dicit. Vigila
te ergo nescitis em̄ quādo domin' dom'
veniat: sero an gallicantu an mane. i. prima
vel secunda vel tertia parte noctis. id est vi
te huius p̄sentis que comparat nocti res
pectu vite beatorum. Et sequitur. Ne cū
venit repente inueniat vos dormientes. et
subdit. Quod ar̄ vobis dico: oib; dico vi
gilare. Pensate charissimi quia non sine cā
rotiens reperit illud verbū vigilare. vt vici
nobis ostendat maximā nobis imminere

necessitatē vigilandi in operib; bonis. Au
gustin' ad Helitiū. Vigilate debet om̄is
christianus ne imparatū cum inueniat do
min' aduentus. Imparatū autē cum inue
niet dies ille quem imparatū irruentet vite
huius vltimus dies. Hec ille.